- 1 -

乐清市科学技术局

乐 清 市 财 政 局
乐科字〔2022〕46 号

关于下达 2022 年乐清市第二批科技创新券
兑现金额的通知

各有关单位：

根据《乐清市进一步推动工业经济高质量转型发展若干政

策》（乐政发〔2022〕6 号）和《乐清市科技创新券实施管理办

法》（乐科字〔2020〕60 号）文件的有关规定，对我市企业 2021

年 1月—2021 年 9月向我局申请并使用的委托检测和科技查新、

设备共享的科技创新券按规定进行兑现。现将企业创新券兑现金

额 7758711.08 元下达给你们(详见附件)。

文件

- 2 -

附件：2022 年乐清市第二批科技创新券清单

乐清市科学技术局 乐清市财政局

2022 年 11 月 7 日

（此件公开发布）

乐清市科学技术局办公室 2022年11月 10日印发

	2022-11-10T10:45:10+0800
	乐清市科学技术局
	0

	2022-11-10T11:37:03+0800
	乐清市财政局0
	0